ПРИКАЗ № 28

г. Москва          08 августа 2025 г.

о корректировке стоимости платных образовательных услуг в Автономной

некоммерческой организации дополнительного профессионального образования Центр

подготовки специалистов «Аутлог (Альтернативное Управление Технологиями,

Логистикой, Образованием Групп)» (АНО ДПО «Центр подготовки специалистов

«Аутлог»)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 сентября

2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 11.08.2025 г. произвести корректировку стоимости оказания платных

образовательных услуг (стоимость обучения по программе) и установить новую

стоимость обучения по следующим программам:

№

п/п

Название программы Старая

стоимость,

руб.

Новая

стоимость,

руб.

1.  ДПП ПП "Инструктор по трудовой терапии" (252

час.)

14 900 15 900

2.  ДПП ПП «Специалист по фитнесу (Фитнес

тренер)» (520 час.)

11 900 14 900

3.  ДПП ПП «Специалист по продвижению фитнес-

услуг» (520 час.)

11 900 14 900

4.  ДПП ПК «ЛФК. Реабилитационный процесс при

травмах опорно-двигательного аппарата» (40 час.)

2 500 3 900

5.  ДПП ПП "Экологическая безопасность" (262 час.) 11 900 14 900

6.  ДПП ПК «Управление закупками для обеспечения

государственных и муниципальных нужд в

соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ»

(120 час.)

5 890 9 900

7.  ОППО «Фитнес-инструктор» (520 час.) 11 900 13 900

8.  ДПП ПП "Специалист по платежным услугам" (288

час.)

8 500 9 900

2. На официальном сайте АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог» изменить

стоимость оказания платных образовательных услуг по программам, указанным в п.1

согласно настоящему Приказу.

3. При заключении договоров об оказании платных образовательных услуг по указанным

в п.1 программам руководствоваться настоящим Приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог»

                                    Д.Б. Пронских